Тульская область
Администрация

муниципального образования Узловский район

Постановление

от 27 мая 2002 года № 1000

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Запись на

обучение по дополнительным общеобразовательным
программам»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательным программам», на основании статей 30, 32 Устава
муниципального образования Узловский район, администрация
муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительным
общеобразовательным программам» (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Узловский район (Шалимов Д.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин

2

А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его
размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Узловский район

■
C T C f’ !> Р '

%Ау  V  ■- Л

’■012 «eMJnfanseftCTOy gj *,§
и | / J

* Ш- «ОИТРОЛЮ ?/а/1
...

Н.Н.Терехов